colnia,  Nicholao  de  Kvesham  et  Rogero  de  Laccock'  et  Radulfo 
de  Wareviir,  canonicis  Lincolniensibus,  Philippo  de  Langeporte 
et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  Oliveri  de 
Chedneto,  clerici,  apud  Cildesby,  kalendis  Martii,  pontificatus 
nostri  anno  xiiii. 

[Grant  to  the  Abbot  and  Convent  of  St.  James,  Northampton,  of  a  pension  of  los. 

from  the  cliurch  of  IMchborougk}  in  addition,  to  their  previous  pension ;  see 
p.  y/a] 

CARTA  ABBATIS  ET  CONVENTUS  SANCTI  JACOBI  NORHAM 
TONIE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  de  assensu 

Willelmi  decani  et  capituli  nostri  Line'  dedisse  et  concessisse 
dilectis  in  Christo  filiis  Abbati  et  conventui  Sancti  Jacobi  Norham 

tonie  decem  solidos  annuos  de  ecclesia  de  Licheberw'  per  manum 
Johannis  de  Bannebir'  persone  ejusdem  ecclesie  et  successorum 
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suorum  nomine  perpetui  beneficii  percipiendos,  una  cum  decem 
solidis  annuls  quos  dicti  Abbas  et  conventus  prius  de  eadem 
ecclesia  percipere  consueverunt,  scilicet  ad  festum  Sancti  Michaelis 
decem  solidos  et  ad  Pascha  decem  solidos  ;  salvis,  etc.  Quod  ut 
[etc.  sealing.]  Testibus  et  data,  ut  supra  in  carta  de  Burringham 
in  archidiaconatu  Stowe. 

|  The  institution  of  Nicholas  de  tireaute  to  the  church  of  Geddington;  sec  p.  //o.] 

GEIDINTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  domini  Regis,  patroni  ecclesie  de  Geidinton', dilectum  in  Christo  filium  Nicholaum  de  Breaute  clericum  ad 

eandem  ecclesiam  cum  omnibus  pertinentiis  suis  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod 

ut,  etc.  Testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Wilden'  in  archidia 
conatu  Bedefordie. 

[  The  institution  of  Humphrey  de  Millers  to  the  churcli  of  Overstone  ;  May  22, 
1223 ;  sec  p.  loj, .] 

OVESTON'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Willelmi  de  Millers,  militis,  patroni  ecclesie  de 

Oveston',  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Humfredum  de 
Millers  clericum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea 
canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis 

testibus,  Willelmo  Archidiacono  Wellen',  Ada  Archidiacono  Oxon', 
Magistris  Willelmo  de  Cantuaria,  Willelmo  de  Lincolnia,  Nicholao 
de  Evesham,  Amaurico  de  Buggedene,  canonicis  Lincolniensibus. 
Data  per  manum  Oliveri  de  Chedneto,  clerici,  apud  Vetus 
Templum  Londiniarum,  xi  kalendas  Junii,  pontificatus  nostri 
anno  xiiii. 

[77*6'  institution  of  Martin,  chaplain,  to  the  vicarage  of  Ashby  St.  Ledgers;  Sept.  2, 1223^ 

ESSEBY. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  1'rioris  et  canonicorum  de  Landa  sancti  Leodegari 
dilectum  in  Christo  filium  Martinum,  cappellanum,  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Esseby  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
perpetuum  vicarium  instituisse.  Et  consistit  dicta  vicaria  in  toto 
altaragio  ejusclem  ecclesie  et  tertia  parte  decime  garbarum  de 
dominicis  Johannis  de  Gran  ford  et  Leodegari  cle  Dyva  et  in 
decimis  garbarum  unius  virgate  terre  et  climiclie,  quas  Ricardus  de 
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Harwedone  tenet,  et  in  manso  quod  dicti  Prior  et  canonici  habent 

ex  donatione  Hugonis  Heredis.  Idem  autem  vicarius  solvet  sino- 
clalia  tantum  et  predict!  prior  et  canonici  hospicium  archidiaconi 
procurabunt,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistro 

Rogero  de  Laccock'  et  Radulfo  de  Wareville,  canonicis  Lincolnien- 
sibus,  Johanne  de  Tantone  et  Galfrido,  cappellanis,  Ricardo  cle 

Oxon',  Philippo  de  Langeport  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis. 
Data  per  manum  Oliveri  de  Chedneto,  clerici,  apud  Kildesby, 
quarto  nonas  Septembris,  pontificatus  nostri  anno  quarto  clecimo. 

[77/t'  institution  of  Edward  de  Westmonasterio  to  the  church  of  Ridliiigton,  Rut 

land;  see  p.  112.'] 
RlDLlNGTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 

nos  ad  presentationem  domini  Willelmi  de  Cantilupo,  patroni 
ecclesie  de  Ridlingtone,  ratione  custodie  terre  et  heredis  Turstani 
de  Monte  Forti  in  manu  sua  existentis,  dilectum  in  Christo  filium 

Ed  ward  um  de  Westm',  subdiaconum,  ad  eandem  ecclesiam  ad- 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis,  etc. 
Quod  ut,  etc.  Testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Herdewic  in  archi- 
diaconatu  Buckingham'. 

[  The  conditions  under  which  William  de  Insula  and  his  heirs  are  alloived  to  have 
a  private  chapel  at  their  manor  house  in  Brampton  Ash  ;  Sept.  29,  1223.} 

BRAUNTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 
cum  Thomas,  persona  ecclesie  de  Brauntone,  et  Prior  et  con- 
ventus  Sancti  Neoti,  patroni  ejusdem  ecclesie.  consenserint  ut 
Willelmus  de  Insula  miles  et  heredes  sui  in  cappella  erigenda  infra 

curiam  ipsius  Willelmi  in  Braunton'  cantariam  habeant,  ne  ex  hoc 
matrici  ecclesie  dispendium  debeat1  imminere,  volentes  ex  officii 
nostri  debito  indempnitati  ejusdem  ecclesie  quantum  in  nobis  est 

provideri,  providimus  et  concessimus  quod  idem  Willelmus  pre- 
missam  cappellam  erigat  in  curia  sua  et  ipse  et  heredes  sui  cappell- 
anum  habeant  sumptibus  suis  ministrantem  ibi  singulis  diebus,  per 
manum  Thome  et  successorum  suorum  ejusdem  ecclesie  de  Braun 
tone  personarum,  ita  quidem  quod  occasione  hujus  concessionis 
nostre  dictus  Willelmus  vel  heredes  sui  nichil  juris  unquam  sibi 
vendicare  possint  in  patronatu  dicte  cappelle  vel  in  cappellano 
ibidem  ponendo  vel  amovendo,  vel  in  aliquibus  oblationibus  et 
obventionibus  dicte  cappelle  quocumque  titulo  vel  casu  provenien- 

"Dibeat",  M.S. 
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tibus,  salva  sibi  tantum  cantaria  in  eaclem,  ut  diximus  ;  salvis  nichil- 
ominus  visitationibus  a  dicto  Willelmo  et  familia  sua  faciendis 

matrici  ecclesie  in  diebus  sollempnibus,  prout  in  carta  persone  et 
patronorum  plenius  continetur  ;  salvis  etiam  omnibus  aliis  in 
utraque  dictarum  cartarum  contentis  ad  comodum  et  indempni- 
tatem  matricis  ecclesie  et  persone  et  patroni  ejusdem  et  cappellani 
dicte  ecclesie  facien tibus.  Hec  igitur  concessimus  et  present! 
scripto  confirmavimus,  salvis  in  omnibus,  etc.  Hiis  testibus, 

Magistro  Rogero  de  Laccock'  et  Radulfo  de  Wareville,  canonicis 
Lincolniensibus,  Galfrido  Scoto  cappellano,  Willelmo  de  Winche- 
cumba,  Johanne  de  Herlaua,  Philippo  de  Langeport,  Olivero  de 
Chedneto  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum 

Johannis  de  Tanton'  cappella'ni  apud  Buggedene,  tertio  kalendas 
Octobris  pontificatus  nostri  anno  xiiii. 

[The  institution  of  Rlias  dc    tierchanist'   to  the  church  of  Manton,   Rutland; 
NOV.  4,   f22J.^\ 

MANETON'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  domine  Regine,  patrone  ecclesie  de  Mane  ton', 
dilectum  in  Christo  filium  Heliam  de  Berchamst',  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistris 

Rogero  de  Laccock',  Willelmo  de  Cantuaria,  et  Radulfo  de  Ware 
ville,  canonicis  Lincolniensibus,  Galfrido  Scoto  cappellano,  Olivero 
de  Chedneto,  Willelmo  de  Winchecumba,  Philippo  de  Langeport^ 
Johanne  de  Herlawe  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per 

manum  Johannis  de  Tanton',  cappellani,  apud  Tinghurst,  pridie 
nonas  Novembris,  pontificatus  nostri  anno  xiiii. 

[The  institution  of  Peter,  nephew  of  the  Cardinal  J)cacon  of  St.  Angelus,  to  the 
church  of  Ward  ley,  Rutland,  with  the  consent  of  the  Prior  and  Convent  of 
Ijaund ;  Dec.  /<?,  1223  ;  seep.  7/7.] 

WARLEVA. — XIII  Kalendas  Jan uarii.  Omnibus,  etc.  Noverit 
universitas  vestra  nos  ad  concessionem  Prioris  et  conventus  de 

Landa,  patronorum  ecclesie  de  Warleya,  dilecto  in  Christo  filio 
Petro  clerico,  nepoti  venerabilis  patris  domini  Romani,  Sancti 
Angeli  diaconi  cardinalis,  cui  hactenus  tenebamur  in  decem  marcis 
annuis,  doi>ec  ei  in  equivalent!  vel  meliori  beneficio  ecclesiastico 
provideremus,  predictam  ecclesiam  de  Warleya  cum  pertincntiis 
suis  concessisse  ipsumque  in  ea  personam  instituisse,  salva  clictis 
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priori  et  conventui  de  Landa  annua  pensione  unius  marce  debita 

et  antiqua.  Quod  ut  [etc.,  sealing].  Actum  apud  Kildeb'  anno 
pontificatus  nostri  xiiii. 

[On  the  dorse: — ] 
[  Notification  to  the  King  from  tlic  BisJwp  that  his  verdict  is  tliat  Hugo  dc  ChastilliuL 

and  Gunnora  de  Bray  were  lawfully  married ;  Nov.  /<?,  1223^ 

Excellentissimo  domino  suo  H.  Dei  gratia  illustri  Regi  Anglie, 
domino  Hybernie,  duci  Normannie,  Aquitanie,  et  comiti  Andegavie 
devotus  suus  H.,  divina  miseratione  Lincolniensis  ecclesie  minister, 
humiliter  salutem  et  tarn  devotam  quam  debitam  cum  sincera 
dilectione  reverentiam.  Litteras  celsitudinis  vestre  recepimus  per 
quas  nobis  significastis  ut  veritatem  inquireremus,  si  inter  Hugonem 
cle  Chastillun  et  Gunnoram  de  Bray  mulierem  matrimonium 
fuisset  contractum.  Nos  igitur  juris  ordine  per  omnia  servato  cum 
nobis  de  intentione  dicte  Gunnore  sufficienter  constitisset,  senten- 
cialiter  pronuntiavimus  matrimonium  inter  ipsam  G.  et  dictum 
Hugonem  legitime  fuisse  contractum ;  sed  ab  hac  sententia  Hugo 
de  Castillun  incontinent!  ad  dominum  papam  appellavit.  Et  hoc 

excellentie  vestre  per  has  litteras  nostras  significamus.  Dat'  per 
manum  Johannis  de  Tanton',  capellani,  apud  Bannebire,  xiiii 
kalendas  Decembris  pontificatus  nostri  anno  xiiii. 

[On  t  lie  face:—] 
ANNUS  OUINTUSDKCIMUS. 

{The  institution  of  Peter  de  Ruddehai'  to  the  church  of  Kislingbury,  Jan.  4,  1224; 
seep.  113.1 

KVSELINGBIRE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Gaifridi  de  Armenteres,  patroni  ecclesie  de 

Kyselingbire,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum  de  Ruddehal', 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salva  Thome  capellano  perpetua  vicaria  sua 
quam  habet  in  eadem,  qui  totam  illam  ecclesiam  tenebit  quoad 
vixerit,  reddendo  hide  dicto  P.  tanquam  persone  annuos  centum 
solidos  nomine  pensionis  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus, 
Willelmo  Archidiacono  Stowe,  Magistro  Amaurico  de  Bugedene 

et  Rogero  de  Laccok',  canonicis  Lincolniensibus,  Willelmo  de 
Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Roberto  de  Dunelm',  et 
Johanne  de  Harlfaua],  clericis.  Data  per  manum  Johannis  de 
Tantone  capellani  apud  Bugedene,  pridie  nonas  Januarii,  ponti 
ficatus  nostri  anno  xv. 
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\Thc  institution  of  Robert  dc  Lungeville  to  the  church  of  All  Saints,  Aldwincklc  ; 

Dec.  25,  1223  •  seep,  //j.] 

OMNIUM  SANCTORUM  DE  ALDEWINCLE. — Omnibus,  etc. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  Henrici  de  Alde- 
wincle  militis,  patroni  ecclesie  Omnium  Sanctorum  de  Aldewincle, 
clilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Lungeville,  subdiaconum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  sal  vis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Magistris 

Willelmo  de  Lincolnia  et  Rogero  de  Laccok'  et  Radulfo  de 
Wareville,  canonicis  Lincolniensibus,  Galfrido  Scoto  cappellano, 
Willelmo  de  Winchecumba,  Johanne  de  Herlawe,  Philippe  de 
Langeport  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum 

Johannis  de  Tantone  cappellani  apud  Vetus  Templum  Londini- 
arum,  viii  kalendas  Januarii  pontificatus  nostri  anno  xv. 

\Thc  institution  of  John  de  Bannebire  to  the  church  of  hitch-borough;  July  i,  1224; 
see  p.  no.} 

LlCHEBARWE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum  Abbatis  et 
conventus  sancti  Jacobi  Norhamptonie,  patronorum  ecclesie  de 
Lichesbarwe,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Bannebire 
clericum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  dictis  Abbati  et  conventui  de  eadem 
ecclesia  decem  solidis  annuis  quos  de  consensu  Willelmi  decani  et 

capituli  nostri  Line'  eis  de  novo  contulimus,  per  manum  prefati 
Johannis  et  successorum  suorum  ejusdem  ecclesie  personarum 
nomine  perpetui  beneficii  annuatim  percipiendis, .  una  cum  decem 
solidis  annuis,  quos  prius  de  eadem  ecclesia  percipere  consue- 
verunt ;  salvis  etiam,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus,  Johanne 

Archidiacono  Bedefordie,  Theodb[aldo]  de  Bosell'  canonico  Lin- 
colniensi,  Galfrido  Scoto  cappellano,  Magistro  Ricardo  de  Windel- 

eshor',  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxon',  Johanne  de 
Herl'  et  Philippo  de  Langeporte,  clericis.  Data  per  manum 
Johannis  de  Tantone  cappellani  apud  Eylesbire,  kalendis  Julii, 
pontificatus  nostri  anno  xv. 

[The  institution  of  John  dc  Tumpestorf  to  the  church  of  Warkton  ;  July  4,  1224; 

see  p.  u6.~\ 
WERKETONE. — Omnibus,  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem   dilecti    in    Christo  Abbatis   sancti   Eadmundi, 
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patroni  ecclesie  de  Werketone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem 

de  Tumpeston',  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc. 
Testibus,  Johanne  Archidiacono  Bedefordie,  Galfrido  Scoto 

capellano,  Magistro  Ricardo  de  Windleshor',  Willelmo  de  Winche- 
cumba,  Ricardo  de  Oxon',  Philippo  de  Langeport,  Johanne  de 
Bannebire  et  Johanne  de  Herlaue,  clericis.  Data  per  manum 
Johannis  de  Tantone  capellani  apud  Alnestowe,  quarto  nonas 
Julii,  anno  pontificatus  nostri  xv. 

[The    institution    of    Lnkc    de    Ermingwurthe    to    the    church    of    Seal  dwell  ; 
Sept.  13,  1224;  see  p.  7/7.] 

SCALDEWELLE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilecti  nobis  in  Christo  Abbatis  sancti 
Eadmundi,  patroni  ecclesie  de  Schaldewelle,  dilectum  in  Christo 
filium  Lucam  de  Ermingwurthe,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis, 
etc.  Quod  ut,  etc.  Testibus,  Magistris  Amaurico  de  Bukedene 

et  Rogero  de  Lakok'  et  Radulfo  de  Wareville,  canonicis  Lincoln- 
iensibus,  W.  de  Winchecumba,  Magistro  Ricardo  de  Windlesor', 
Ricardo  de  Oxonia,  Philippo  de  Langeporthe  et  Johanne  de 
Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  Johannis  de  Tantone 
cappellani  apud  Ermingwurthe,  idibus  Septembris,  anno  ponti 
ficatus  nostri  xv°. 

[On  the  dorse  : — ] 

[  The  institution  of  Luke  de  Arningworthe  to  the  church  of  Seal-dwell ;  July  23, 1224; 
sec  p.  7/7.] 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit, 
Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus  salutem  in  Domino. 
Noverit  universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  nobis  in 
Christo  Abbatis  sancti  Edmundi,  Hugonis  secundi,  patroni  ecclesie 

de  Saldewelle,  dilectum  in  Christo  filium  Lucam  de  Arning-vvorthe o 

cappellanum  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea 
canonice  personam  instituisse,  salvis,  etc.  Et  in  hujus,  etc.  Data 
per  manum  Johannis  de  Tantone  capellani  apud  Alnestowam 
clecimo  kalendas  Augusti  anno  pontificatus  nostri  xv. 

{Grant  of  a  relaxation  of  ten  days  of  penance  to  all  travellers  who  give  alms  for 
the  repair  of  Thrapston  bridge  ;  Aug.  2,  1224^ 

Omnibus,  etc.     Hugo  Dei  gratia,  etc.     Quoniam  inter  opera 

Episcopi  Lincolniensis.  207 

caritatis  ea  valde  meritoria  reputantur  que  pia  devotione  fidelium 

ad  pupplicam  conferuntur  utilitatem,  universitatem  vestram  rogan- 
dam  duximus,  monendam  et  exhortandam  in  Domino,  quatinus 
cum  vos  per  pontem  de  Trapstone  transitum  facere  contigerit,  ad 
constructionem  et  conservationem  ejusdem  de  bonis  vobis  a  Deo 
collatis  aliquid  misericorditer  erogetis.  Nos  autem  de  misericordia 
Dei  confidentes  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis,  quorum  diocesani 
hanc  nostram  relaxationem  ratam  habuerint,  per  predictum  pontem 
transeuntibus  et  elemosinas  ibidem  pie  conferentibus,  confessis  et 
vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  decem  dies  relaxamus, 
concedentes  hanc  nostre  relaxations  graciam  per  unum  annum 
duraturam,  et  prohibentes  ne  nuntius  vel  predicator  cum  hiis 
litteris  nostris  patentibus  mittatur  ad  predictas  elemosinas  colli- 
gendas.  Data  per  manum  Johannis  de  Tantone  capellani  apud 
Alnestowe  quarto  nonas  Augusti  anno  pontificatus  nostri  xv. 

[The  institution  of  Thomas  dc  Insula  to  the  vicarage  of  Brockhall ;  Aug.  27, 1224; 
see  p.  //(?.] 

LITTERE  JOHANNIS  WACK'. — Omnibus,  etc.  Noverit  uni- 
versitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Johannis  Wak' 
persone  ecclesie  de  Brochol'  factam  de  consensu  Prioris  et  con- 
ventus  de  Brummore  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Thomam  de  Insula,  clericum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  de 

Brochol'  vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium 
perpetuum  instituisse,  qui  totam  ipsam  ecclesiam  tenebit  quamdiu 

vixerit,  reddendo  inde  -  dicto  J.  et  successoribus  suis  ejusdem 
ecclesie  personis  duas  marcas  annuatim.  Et  in,  etc.  Data  per 
manum  Johannis  de  Tanton  cappellani  apud  Spaldewic,  vi  kalendas 
Septembris  pontificatus  nostri  anno  xv. 

LITTERE  PRIORIS  BRUMMORE.— Omnibus,  etc.  Noverit  uni- 
versitas  vestra  nos  de  consensu  Prioris  et  conventus  de  Brummore 

ad  presentationem  dilecti  filii  Johannis  Wack'  persone  ecclesie  de 
Brochol'  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Thomam  de  Insula, 
etc.,  ut  supra  in  carta  proxima. 

[The  Bishop  gives  permission  thai  collections  should  be  made  in  the  archdeaconry 
for  the  building  of  Salisbury  Cathedral,  and  grants  a  relaxation  of  20  days  of 
penance  to  all  who  contribute ;  Oct.  2,  1224^ 

Hugo  Dei   gratia  Lincolniensis  Episcopus  dilectis  in  Christo 
filiis  Archidiacono  Norhamptonie   et    Officiali,   decanis,    personis, 
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vicariis,  capellanis  per  archidiaconatum  Norhamtonie  constitutis, 

salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Noveritis  nos  de  assensu 

Willelmi  decani  et  capituli  nostri  Line'  concessisse  venerabili  fratri 
R.,  Saresbiriensi  Episcopo  et  capitulo  suo  quod  mittant  nuntios 

suos  predicatores  per  totum  archidiaconatum  Xorhamptonie  ad 

querendum  elemosinas  de  largitate  et  devotione  fidelium  eis  con- 
ferendas  ad  fabricam  nove  ecclesie  Saresbiriensis/vobis  mandantes 

et  firmiter  injungentes  quatinus  ipsos  predicatores,  cum  propter 
hoc  ad  vos  venerint,  beninge  suscipiatis,  eosdem  in  prefato  negotio 
tarn  liberaliter  quam  efficaciter  promoventes.  Nos  autem  de  Dei 
misericordia  confisi  omnibus  nostre  diocesis  et  aliarum  diocesum, 

quorum  diocesani  id  ratum  habuerint,  suas  elemosinas  ad  dictam 
fabricam  conferentibus,  confessis  et  vere  penitentibus,  de  injuncta 

sibi  penitentia  viginti  dies  relaxamus,  concedentes  hanc  predica- 
tionem  et  relaxationis  nostre  graciam  a  festo  Sancti  Luce  ewan- 
geliste  proximo  veniente  per  annum  duraturam.  Data  permanum 

Johannis  de  Tantone  cappellani  apud  Bannebire,  ii  die  Octobris 
pontificatus  nostri  anno  xv. 

[On  the  face  : — ] 
ANN  us  SEXTUSDECIMUS. 

[  The  institution  of  Walkclin  de  Xorhamptonia  to  the  church  of  Harpole,  sec  p.  7/7. ] 

HORPOLL'. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Roberti  de  Salceto  militis,  patroni  ecclesie  de 

Horpoll',  dilectum  in  Christo  filium  Walkelinum  de  Norhamptonia, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 

personam  instituisse,  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Testibus  et  data 
ut  in  carta  de  Holewelle  in  archidiaconatu  Bedefordie. 

[The  institution  of  (rcoffrcy  de    \Vnlivardc  to  the   church  of  Hannington ;  sec 

p.  118.-} HANINTONE. — Omnibus,  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Magistri  Prioris  et  conventus  de  Sempingham, 

patronorum  ecclesie  de  Hanintone,  dilectum  in  Christo  filium  Gal- 
fridum  de  Wulwarde,  clericum,  ad  eandem,  etc.,  ipsumque,  etc.  ; 
salvis,  etc.  Testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima. 

{The  institution  of  Thomas  de  Insula  to  the  vicarage  of  Brockhall ;  Jan.  20,  1225  ; 

see  p.  118.'] 
BROCHOLL'    VICARIA. — Omnibus,    etc.     Noverit    universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  Johannis  Wak'  persone  ecclesie  de 

Episcopi  Lincolniensis.  209 

Brochol'  factam  de  consensu  Prioris  et  conventus  de  Brurnmore 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Thomam  de  Insula,  clericum, 
ad  vicariam  ejusdem  ecclesie  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 

vicarium  perpetuum  instituisse;  qui1  quidem  totam  illam  ecclesiam 
nomine  vicarie  sue  possidebit,  quoad  vixerit,  reddendo  inde  dicto 
Johanni  et  successoribus  suis  ejusdem  ecclesie  personis  duas  marcas 
annuas  nomine  pensionis;  salvis,  etc.  Quod  ut,  etc.  Hiis  testibus, 

M.  Archidiacono  Buckingham,  W.  Archidiacono  Well',  et  Radulfo 
de  Waraville,  canonico  Lincolniensi,  Magistro  Ricardo  de  Windle- 
sores,  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Philippo  de 

Langeport,  Johanne  de  Bannebire  et  Roberto  de  Aketon',  clericis. 
Data  per  manum  Johannis  de  Tantone,  capellani,  canonici  Lin 
colniensis,  apud  Bukedene  xiii  kalendas  Februarii  pontificatus 
nostri  anno  sexto  decimo. 

{The  institution  of  Bartholomew  de  Kanville  to  the  church  of  Edith   Weston, 
Rutland ;  Mar.  27,  1225 ;  see  p.  7/9.] 

WESTONA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  in  Christo  Abbatis  et  conventus  de 
Baskerville,  patronorum  ecclesie  de  Westona,  dilectum  in  Christo  fil 
ium  Bartholomeum  de  Kanville,  cappellanum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  Magistris 

Willelmo  de  Lincolnia,  Rogero  de  Lakok'  et  Amaurico  de  Bugge- 
dene  et  Radulfo  de  Waraville,  canonicis  Lincolniensibus,  Willelmo 
de  Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia,  Philippo  de  Langeport, 
Johanne  de  Bannebire  et  Roberto  de  Aketone,  clericis.  Data  per 
manum  Johannis  de  Tanton,  cappellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Lincolniam,  vi  kalendas  Aprilis  anno  pontificatus  nostri  xvi. 

[The  institution  of  William  de  Westwelle  to  the  church  of  Cosgrove  ;  Ap,  //,  1225 ; 

see  p.  12 1.'] 
COVESGRAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilecti  nobis  fratris  Roberti  de  Diva,  Prioris 
fratrum  Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia,  patroni  ecclesie  de 
Covesgrave,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de  Westwelle, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus, 

W7illelmo  Archidiacono  Wellensi,  Magistris  Willelmo  de  Lincolnia 

1  "Quod",  MS. 
VOL.  II. 
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et  Rogero  de  Laccok,  canonicis  Lincolniensibus,  Willelmo  de 

Winchecumbe,  Ricardo  de  Oxon',  Philippe  de  Langeport,  Roberto 
de  Aketone,  et  Johanne  de  Bannebire,  clericis.  Data  per  marium 

Johannis  de  Tantone,  cappellani,  canonici  Lincolniensis,  apud 

Vetus  Templum  Londiniarum  tertio  idus  Aprilis,  pontificatus 
nostri  anno  xvi. 

\The  institution  of  Adam  de    Sancta    Brigida    to    the    church    of   Wai  grave ; 

Aug.  25,  1225;  seep.  i23.~\ 
WALDEGRAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Prioris  et  conventus  de 
Daventria,  patronorum  ecclesie  de  Waldegrave,  dilectum  in  Christo 

filium  Magistrum  Adam  de  Sancta  Brigida  ad  eandem  ecclesiam 

admisisse,  ipsumque,  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus, 

Willelmo  Archidiacono  Wellensi,  Magistro  Rogero  de  Lakok'  et 
Radulfo  de  Waraville,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Ricardo 

de  Kancia,  cappellano,  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  cle 

Oxon',  Philippo  de  Langeport,  Johanne  de  Bannebire  et  Roberto 
de  Aketone,  clericis.  Data  per  manum  Johannis  de  Tantone, 

capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Tinghurst,  viii  kalendas 

Septembris,  pontificatus  nostri  anno  xvi. 

[The  institution  of  Ralph  dc  Silvancctis  to  the  church  of  Morcott,   Rutland ; 

see  p.  i2o.~\ 
MORCOTA. —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Simonis  de  Silva  Nect[is]  factam  ratione  custodie 
terre  et  heredis  Ricardi  Balistarii  dilectum  in  Christo  filium 

Radulfum  de  Silva  Nect',  clericum,  ad  ecclesiam  de  Morecott' 
admisisse,  ipsumque,  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Testibus  et 
data  ut  in  carta  de  Broctone  in  archidiaconatu  Oxon. 

[The  institution  of  Robert  dc  Aketone  to  the  church  of  Aston-le- Walls ;  see  p.  /jj.] 

ESTONA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Prioris  et  conventus  de  Chaucumbe,  patronorum 

ecclesie'  de  Estone,  dilectum  in  Christo  filium  Robertum  de 
Aketone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc., 
salva  eisdem  Priori  et  conventui  annua  xl  solidorum  pensione  ; 

salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Parva 
Karletone  in  archidiaconatn  Stouwe. 
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[The  institution  of  John  de  Stokes  to  the  church  of  Etton  ;  seep.  i2i.\ 

ETTONA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Roberti  de  Stokes,  militis,  patroni  ecclesie  de 
Ettone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  cle  Stokes,  clericum, 

ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvo  Ricardo, 

capellano,  jure  suo  si  quod  habet  in  ejusdem  ecclesie  vicaria  ;  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.  Testibus  et  data,  ut  supra,  carta  proxima. 

[The  institution  of  Ralph  le  Walais  to  the  church  of  Glaston,  Rutland;  seep. 

GLASTONA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Prioris  et  conventus  de  Landa,  patronorum  ecclesie 
de  Glastone,  dilectum  in  Christo  filium  Raclulfum  le  Walais, 

clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis 
etc.  Ouod  ut  etc.  Testibus  et  data,  ut  supra,  carta  proxima. 

[The  institution  of  Peter  de  Irincestr  to  the  church  of  Abington  ;  seep. 

ABINTONA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  domine  Isabelle  de  Lysuris,  patrone  ecclesie  de 

Abintone,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum  de  Yrencestr',  clericum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod 

ut  etc.  Testibus  et  data,  ut  supra,  carta  proxima. 

ANNUS  SEPTIMUS  DECIMUS. 

[The  institution  of  Robert  de  Botindone  to  the  vicarage  of  Boddington  ;  sec  p.  125.] 

VICARIA  DE  BOTINDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  univer 

sitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Rogeri,  cappellani, 
rectoris  ecclesie  de  Botindone,  interveniente  Prioris  et  conventus  de 

Neuporte  duarum  partium  ipsius  ecclesie  patronorum  assensu, 
dilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Botindone,  diaconum,  ad 

perpetuam  ejusdem  ecclesie  vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea 
canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  in  officio 
sacerdotali  ministrandi  personaliter  in  eadem  ;  qui  quidem  totam 

illam  portionem  quam  Hugo  frater  ejus  tenuit  ibidem  tenebit  quoad 
vixerit,  reddendo  inde  dicto  Rogero  et  successoribus  suis  ejusdem 
ecclesie  personis  tresdecim  marcas  annuas  nomine  pensionis  ;  et 
sustinebit  omnia  onera  ordinaria  illius  ecclesie,  debita  et  consueta, 

salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Stiueleya 

in  archidiaconatu  Bucking'. 
P  2 
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\T1ie  institution  of  Guy  de  Aricio  to  the  church  of  Moreton  Pinkney  ;  see  p.  129^ 

GILDENE  MORTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  etc.,  quod  cum 
mandatum  reverendi  patris  et  domini  nostri  Honorii  Pape  tertii 
recepissemus  de  conferendis  viginti  marcis  sterlingorum  nomine 
beneficii  Magistro  Guidoni  de  Aricio  annuatim  de  camera  nostra, 
donee  provideremus  eidem  in  beneficio  ecclesiastico  ampliori,  nos 
de  assensu  Prioris  et  conventus  de  Esseby,  patronorum  ecclesie  de 
Geldene  Morthone,  eandem  ecclesiam  assignavimus  dicto  Magistro 
G.,  et  ipsum  in  ea  personam  instituimus  etc.,  ut  in  rotulo  cartarum 

archidiaconatus  Oxon'  ejusdem  anni  plene  poterit  inveniri.  De 
hoc  etiam  negotio  scriptum  est  ex  parte  opposita. 

{The  ordinance  of  the  Bishop  about  the  church  of  Weldon ;  Mar.  <?o,  1226 ;  see  also 

p.  loS.'} CARTA  CANONICORUM  DE  LAN  DA  SUPER  ECCLESIA  DE 

WELEDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  etc.,  quod  nos  de  consensu 
Prioris  et  conventus  de  Landa,  patronorum  ecclesie  de  Welledune 
et  medietatem  tarn  decime  garbarum  quam  terre  ejusdem  in 
propriis  usibus  habentium,  Willelmo  etiam  capellano  totius  alterius 

medietatis  persona  consentiente,  cupientes  utriusque  partis  tran- 
quillitati  et  paci  provideri  in  posterum,  super  eadem  ecclesia  ita 
ordinavimus,  videlicet  quod  medietas  alteragii,  que  in  partem  vicarii 
prius  cessit,  de  cetero  simul  cum  alia  medietate  cedet  in  partem 
dicti  Willelmi  et  successorum  suorum  ejusdem  ecclesie  personarum, 
ita  quod  totum  alteragium  habebunt  cum  integritate.  Decime 
etiam  de  lapifodinis,  sepis  et  molendinis,  quando  dabuntur,  integre 
cedent  in  partem  personarum  ;  qui  quidem  omnia  onera  illius 
ecclesie  ordinaria,  debita  et  consueta,  sustinebunt ;  et  solvent  dictis 
canonicis  quatuor  marcas  annuas,  duas  ad  Pascha  et  duas  ad  festum 
sancti  Michaelis,  duas  scilicet  de  medietate  alteragii  que  prius 
cessit  in  partem  vicarii,  et  duas  quas  de  altera  medietate  totius 
ecclesie  prius  percipere  consueverunt.  De  extraordinariis  vero 
oneribus,  si  emerserint,  predict!  canonici  proportionaliter  pro  sua 
rata  respondebunt.  Habebunt  etiam  idem  W.  et  successores  sui, 
ejusdem  ecclesie  persone,  capellanum  socium  suis  sumptibus,  qui 
in  ecclesia  ilia  simul  cum  ipsis  in  officio  sacerdotali  continue  minis- 
trabit.  Ordinavimus  etiam  quod  quotienscumque  personatum 
predictum  vacare  contigerit,  predicti  patroni  capellanum  idoneum 
nobis  et  successoribus  nostris  successive  presentabunt  admittendum 
et  in  ecclesia  sepedicta  canonice  personam  instituendum,  qui  ut 
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dictum  estcapellanum  habebit  socium  in  ea  continue  ministrantem  ; 
salvis  etc.  Ut  autem  hec  ordinatio  nostra  rata  et  inconcussa 

permaneat,  earn  de  consensu  dilectorum  filiorum  W.  Decani  et 

capituli  nostri  Line'  con  firm  a  vim  us  et  sigillo  nostro  una  cum  sigillo 
predicti  capituli  nostri  communivimus.  Hiis  testibus,  W.  decano,  J. 
precentore,  Ricardo  cancellario,  Johanne  subdecano,  Roberto 

Lincolnie  et  W.  Stouwe  archidiaconis,  Magistris  G.  de  Scardeburg', 
Waltero  Blundo,  Roberto  de  Gravel',  Stephano  de  Cycestria,  et 

Theobaldo  de  Cantia,  Rogero  de  Bristoll',  et  Roberto  de  Wassing- 

bourne  capellanis,  Willelmo  de  Avalon',  Magistris  W.  de  Lincolnia 

et  Amaurico  de  Buggedene,  Roberto  de  Brincl'  et  Waltero  de  Well', 
Petro  de  Chevremunt,  Rogero  de  Bohun'  et  Willelmo  de  Winche- 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus.  Data  per  manum  Radulfi  de 

Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lincolniam  in  capitulo, 
tertio  decimo  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  xvii. 

[A  charter  of  confirmation,  granted  to  the  priory  of  Castle  Hymel\  May  28 \  1226.] 

CONFIRMATIO  PRIORATUS  DE  CASTRO  I NYEL*. — Omnibus  etc. 
Quia  pia  vota  fidelium  pio  sunt  favore  prosequenda,  nos  de  assensu 

dilectorum  filiorum  Willelmi  Decani  et  capituli  nostri  Line'  et  de 
assensu  Vital  is  Engayne  patroni,  Symone  etiam  persona  ecclesie 
de  Lextone  consentiente,  locum  fundationis  prioratus  de  Castro 

Iniel',  cum  omnibus  que  Ricardus  Engayne  predicti  prioratus 
fundator  Deo  et  sancte  Marie  et  canonicis  regularibus  ibidem  Deo 

servientibus  et  in  perpetuum  servituris  in  liberam,  puram  et  per- 
petuam  elemosinam  contulit,  quieta  prorsus  ab  omni  seculari 
servitio  et  exactione,  omnia  etiam,  terras  videlicet,  redditus  et 

tenementa  in  diocesi  Lincolniensi  constituta  ab  aliis  quibuscumque 
donatoribus  et  confirmatoribus  dictis  prioratui  et  canonicis  in 

liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  collata,  eisdem  canonicis 
sicut  ea  ipsis  juste  et  rationabi liter  concessa  sunt  et  confirmata 

episcopali  confirmamus  auctoritate  ;  salvo  jure  predicte  matricis 
ecclesie  de  Laxtone  in  omnibus,  et  salvis  etc.  Quod  ut  [etc. 

sealing.]  Hiis  testibus,  Johanne  precentore  Line',  Willelmo  archi- 
diacono  Wellensi,  Magistro  Rogero  de  Laccok',  Radulfo  de 
Wareville,  et  Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus, 

Magistris  Willelmo  de  Benigwurthe  et  Ricardo  de  Cantia  capel 
lanis,  Magistro  Waltero  de  Crumbe,  Galfrido  cle  Moris,  Ricardo  de 

Oxon',  Philippo  de  Langeporte,  Roberto  de  Aketone  et  Johanne 
de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Tinghurst, 
quinto  kalendas  Junii  anno  pontificatus  nostri  decimo  septimo. 
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\_The  collation  of  Thomas  de  Sandforde  to  the  church    of  Woodford  Halse; 

June  7,  1226.'] WUDEEORDE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
dilecto  in  Christo  filio  Magistro  Thome  de  Sanforde,  clerico, 
ecclesiam  de  Wudeforde  auctoritate  Concilii  contulisse  ipsumque 
etc.,  salvo  Abbati  et  conventui  de  Roucestria  in  posterum  jure  suo 
in  eadem  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  Johanne 

precentore  Line',  Johanne  Bedeford'  et  Willelmo  Wellensi  archidia- 
conis,  Magistris  Rogero  de  Lackok  et  Amaurico  de  Bugedene  et 
Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris 
Willelmo  de  Beningwurthe  et  Ricardo  de  Cantia,  cappellanis,  et 
Magistro  Waltero  de  Crumba,  Galfrido  de  Moris,  Ricardo  de 
Oxonia,  Philip po  de  Langeporte,  Roberto  de  Aketone  et  Johanne 
de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Waraville, 

canonici  Lincolniensis,  apud  Bannebire,  septimo  idus  Junii  pontifi- 
catus  nostri  anno  decimo  septimo. 

[The  institution  of  John  de  Eynesli  to  the  vicarage  of  Earl's  Barton,  June  22 ;  1226  ; 
see  p.  ///.] 

VlCARIA  DE  BARTON E. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  Radulfi  de  Tynemue,  persone  ecclesie 
de  Bartone,  assensu  dilectarum  filiarum  Abbatisse  et  monialium 
sancte  Marie  de  Pratis  extra  Norhamtoniam  patronarum  ejusdem 
interveniente,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Eynesh[am], 
cappellanum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse,  cum  onere 
in  officio  sacerdotali  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  ejusdem  ecclesie  cum  manso 
competente  et  preterea  in  redditu  unius  marce  singulis  annis 
recipiendo  de  redditu  quern  Simon  de  Lawendene  debet  pro  terra 
quam  tenet  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  J.  precentore 
Lincolniensi,  W.  archidiacono  Wellensi,  et  W.  de  Winchecumbe, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Benigwurthe  et 

Ricardo  de  Oxon',  Roberto  de  Dunholm'  et  J.  de  Bannebire, 
clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Erningewurthe,  x 
kalendas  Julii,  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

[A  repetition  of  the  Bishops  charter  about  the  church  of  Wcldon,  as  far  as  it 
affected  the  parson  ;  July  75,  1226.] 

CARTA   PERSONE   DE   WELEDONE. — Omnibus  etc.     Noverit 
universitas  vestra  quod  nos  etc.  ut  supra  in  carta  quarta  ejusdem 
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anni  usque  "  Ordinavimus  etiam  " ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis 
testibus,  Johanne  precentore  Lincolniensi,  W.  archidiacono  Well- 

ensi,  Magistris  W.  de  Lincolnia  et  Rogero  de  Lakcok'  et  Willelmo 
de  Winchelcumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de 
Beningwurthe  et  R.  de  Cantia,  capellanis,  Magistro  Waltero  de 

Cromba,  Galfrido  de  Moris,  Ricardo  de  Oxon',  Philippo  de  Lange- 
port,  J.  de  Bannebire,  et  Roberto  de  Aketone,  clericis.  Data  per 
manum  nostram  apud  Lidintonam,  idibus  Julii  pontificatus  nostri 
anno  xvii. 

[T/ie  institution  of  John  de  Stautonc  to  the  vicarage -of  Brigstock]  July  22,  1226; 

see  p.  iog.~\ 
VlCARlA  DE  BRIGSTOKE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  Cyrencestrie, 

patronorum  ecclesie  de  Birckestoc',  dilectum  in  Christo  filium 
Johannem  de  Stantone,  cappellanum,  ad  perpetuam  ejusdem 
ecclesie  vicariam,  auctoritate  Concilii  per  nos  ordinatam,  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere 
ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
toto  altaragio  tarn  matricis  ecclesie  de  Brickestoc  quam  cappelle 
cle  Stanherne  pertinentis  acl  eandem  et  in  tota  terra  dominica 
ipsius  ecclesie  cum  manso  competente  et  in  redditu  assiso  viginti 
duorum  solidorum  ad  ecclesiam  ipsam  pertinente ;  et  solvet  vicarius 
sinodalia  ;  dicti  vero  canonici  hospitium  Archidiaconi  procurabunt  ; 
salvis  etc.  Quocl  ut  etc.  Hiis  testibus,  Johanne  precentore  Lin 

colniensi,  W.  archidiacono  Wellensi,  Magistris  R.  de  Laccock',  N. 
de  Kvesham,  et  W.  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus, 
Magistris  W.  cle  Benigworth  et  R.  de  Cantia,  cappellanis,  Magistro 

W.  de  Cromba,  Ricardo  de  Oxon',  G.  de  Moris,  et  J.  de  Bannebire, 
clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Wareville,  canonici  Lincoln 
iensis,  apud  Lidingtonam,  xi  kalendas  Augusti,  anno  pontificatus 
nostri  decimo  septimo.  Littere  super  possessione  portionum 
optenta  sunt  inter  negotia  facta  anno  xvii. 

\Tlie  institution  of  Hugh  de  Sidenham  to  the  church  of  Tichmars/i.] 

TYCHEMERSE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Ascelini  de  Sidenham,  patroni  ecclesie  de 
Tichemers,  dilectum  in  Christo  filium  Hugonem  de  Sidenham, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  J. 
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precentore  Lincolniensi,  W.  archidiacono  Wellensi,  Magistris 

Rogero  de  Lakkok  et  Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lin- 
colniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Beningworthe  et  Ricardo  de 
Cantia,  capellanis,  Magistris  Waltero  de  Crumba,  Ricardo  de 

Oxon',  J.  de  Bannebire,  Philippo  de  Langeport,  et  Galfrido  de 
Moris,  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

{The  institution  of  Robert  son  of  Walter  to  the  church  of  Woodford ;  see  p.  128.1 

WUDEFORDE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  B.  de  Ver,  patroni  medietatis  ecclesie  de  Wude- 
forde  ratione  custodie  terre  et  heredis  Willelmi  Maufe  quam  inde 
habet,  dilectum  in  Christo  filium  Robertum  filium  Waited  filii 
Roberti,  clericum,  ad  eandem  admisisse  etc.,  sicut  in  rotulo  inter 
cartas  Huntingdonie  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

{The  institution  of  Ralf  de  Norwic'  to  the  church  of  Pickworth,  Rutland;  Oct.  jf, 
1226;  see  p. 

PYKEWRD'.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Willelmi  de  Gisneto,  patroni  ecclesie  de  Pike- 

wurthe,  dilectum  in  Christo  filium  Radulfum  de  Norwic',  clericum, 
dispensante  cum  eo  venerabili  patre  Papa  Honorio,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc. 
Hiis  testibus,  Johanne  precentore,  Willelmo  de  Winchecumbe 
canonico  Lincolnfiensibus],  Magistris  Willelmo  de  Benigwurthe  et 

Ricardo  de  Cantia,  capellanis,  Ricardo  de  Oxon',  Ricardo  Mauclerc, 
Galfrido  de  Moris,  Thoma  de  Askeby,  et  Radulfo  de  Repinghale, 
clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici  Lincoln- 
iensis,  pridie  kalendas  Novembris,  pontificatus  nostri  anno  xvii, 
apud  Tinghurst. 

[The  Bishop  confirms  the  institution  of  Richard  de  Stavcuesby  to  a  mediety  of  the 
church  of  Tansor,  made  by  the  late  Dean  of  Lincoln  1 

THANESOURE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 
nos  institutionem  dilecti  in  Christo  filii  Ricardi  de  Stavenesby  in 
medietate  ecclesie  de  Tanesoure  per  dilectum  quondam  Rogerum, 
Decanum  Lincolniensem,  de  speciali  mandate  nostro  et  auctoritate 
nostra  factam,  salvis  prebencle  de  Nessigtone  duabus  marcis  et 
climidia  de  predicta  medietate  per  manum  rectoris  ejusdem  qui  pro 
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tempore  fuerit  annuatim  percipiendis,  ratam  habentes  et  gratam, 
eandem  auctoritate  episcopali  confirmamus;  salvis  etc.  Quod  ut 
etc.  testibus  et  data  ut  in  carta  de  Grendone  in  archidiaconatu 

Bukineham'. 

\Tlie  institution  of  Richard  de  Staveuesby  to  the  church  of  Peakirk.~\ 
PEYECHURCHE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 

nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus 
de  Burgo,  patronorum  ecclesie  de  Peichurche,  dilectum  in  Christo 
filium  Ricardum  de  Stavenesby,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salva 
dictis  Abbati  et  conventui  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.  testibus  et  data,  sicut  in  carta  de  Gren 

done  in  archidiaconatu  Bukingham'. 

\On  the  dorse  : — ] 
\Osbert,  Prior  of  Ashby,  acknowledges  that  the  Priory  oives  24  marks  a  year  to 

Guy  de  Aricio  from  the  church  of  Moreton  Pinkney ;  Feb.  14,  i226.~\ 
Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit, 

Osbertus,  Prior  de  Esseby,  et  ejusdem  loci  conventus  salutem. 
Ad  universitatis  vestre  notitiam  volumus  pervenire  quod  nos 
tenemur  reddere  Magistro  Guidoni  de  Aricio  vel  certo  nuntio  suo 
de  ecclesia  de  Guldenemorthone,  quam  tenemus  de  eo,  viginti 
quatuor  marcas  bonorum  et  legalium  sterlingorum  singulis  annis 
in  duobus  terminis  anni,  quamdiu  vixerit,  integre  absque  omni 
difficultate  et  contradictione,  videlicet  in  festo  beati  Johannis 
Baptiste  xii  marcas  et  in  Natali  proximo  sequenti  xii  marcas.  Et 
preterea  sustinebimus  omnia  onera  illius  ecclesie  tarn  episcopalia 
quam  archidiaconalia,  quam  pensionis  xl  solidorum,  quam  nos 
annuatim  inde  percipere  consuevimus  ;  ita  quod  dictus  Magister 
Guido  predictas  viginti  quatuor  marcas  absque  omni  ̂ onere  et 
diminutione  a  nobis  annuatim  percipiet.  Et  acl  hanc  solutionem 
firmiter  et  fideliter  faciendam,  ut  predictum  est,  nos  et  monasterium 
nostrum  obligavimus.  Et  in  hujus  rei  testimonium  sigilla  nostra 
presenti  scripto  duximus  apponenda.  Actum  apud  Esseby  sexto 
decimo  kalendas  Marcii,  pontificatus  reverendi  patris  et  domini 
nostri  Honorii  Pape  tertii  anno  decimo. 

[A  relaxation  of  penance  to  those  who  give  alms  to  Rocking  ham  bridge,  similai 

to  that  which  had  been  granted  in  the  year  1218;  Feb.  22,  1226.'] 
Omnibus     etc.       Quoniam     inter    opera    caritatis    id    valde 
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meritorium  reputatur  quod  ad  pupplicam  utilitatem  confertur, 

universitatem  vestram  monemus  et  exhortamur  in  Domino,  quati- 
nus  ad  constructionem  et  conservationem  pontis  de  Rokingham 

etc.,  (ut  in  rotulo  cartarum  anni  noni  a  tergo  usque  "  duraturam  ") 
prohibentes  ne  cum  hiis  litteris  nostris  nuntius  eat  vel  procurator 
ad  dictas  elemosinas  alibi  quam  ad  predictum  pontem  colligendas. 
Date  per  manum  Radulfi  de  Wareville,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Lidintone  viii  kalendas  Marcii,  pontificatus  nostri  anno 
septimodecimo. 

[Permission  by  the  Bishop  that  the  Priory  of  Ashby  may  hold  the  rectory  of  More- 
ton  Pinkney  from  Guy  de  Aricio  at  a  rent  of  24  marks  a  year^\ 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  cum  de  man- 
dato  reverendi  patris  domini  Pape  Honorii  tertii  teneremur  pro- 
videre  Magistro  Guidoni  de  Aricio  in  beneficio  ecclesiastico,  et  nos 
ei  ad  presentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum,  Prioris  et  con- 
ventus  de  Esseby,  patronorum  ecclesie  de  Gildene  Mortone, 
eandem  ecclesiam  contulerimus,  cupientes  utilitati  utriusque  partis 
providere  concessimus  eisdem  quod  possint  recipere  et  tenere  ad 
firmam  prefatam  ecclesiam  de  dicto  Magistro  Guydone  quoad 
vixerit ;  ita  tamen  quod  post  decessum  vel  cessionem  dicti  Magistri 
nichil  juris  vel  possessions  in  supradicta  ecclesia  occasione  hujus 
firme  sibi  vel  monasterio  suo  vendicare  poterunt,  set  ecclesiam  et 
clavem  ecclesie  archidiacono  loci  vel  decano,  sicut  de  beneficiis 

ecclesiasticis  vacantibus  fieri  consuevit,  sine  contradictione  quali- 
bet  et  difificultate  restituent,  salvis  tamen  eis  dicte  ecclesie  advoca- 
tione  et  annuo  redditu  quadraginta  solidorum  quern  de  eadem 
ecclesia  percipiunt  et  percipere  consueverunt.  Dicti  vero  Prior  et 
conventus  curiam  persone  cum  domibus  in  eadem  integritate 
sustentabunt  et  restituent  in  qua  eas  receperunt;  terram  etiam  que 
est  de  dominico  ejusdem  ecclesie  nee  alienabunt  nee  pervertent 
nee  diminuent.  Provisum  est  insuper  ob  salutem  animarum  quod 

cappellanus,  qui  ad  provisionem  ipsorum  in  dicta  ecclesia  minis- 
trabit,  quamdiu  firmam  tenuerint,  nobis  et  successoribus  nostris 

ante  ingressum  suum  presentabitur  examinandus  et  si  idoneus  in- 
ventus  fuerit  de  mandato  nostro  per  Archidiaconum  loci  admitten- 
dus  ;  habebit  totum  altaragium  cum  hospitio  honesto  quod  ei 

providebunt  vicinum  ecclesie  et  respondebit  de  hospitio  Archidia- 
coni  et  solvet  sinodalia.  Hec  autem  omnia  sepedicti  Prior  et  con 
ventus  se  fideliter  observaturos  in  verbo  domini  promiserunt.  In 
hujus  etc. 
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\Grant  of  the  relaxation  0/7  days  of  penance  to  all  who  give  alms  to  the  bridge  of 
Bretford  (?)  ;  June  21, 1226^ 

Omnibus  etc.  De  misericordia  Dei  omnipotentis,  Fatris  et 
Filii  et  Spiritus  Sancti,  confisi  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis, 
quorum  diocesani  hanc  nostram  relaxationem  ratam  habuerint,  per 
pontem  de  Bretford  transeuntibus  et  ad  reparationem  ejusdem  de 
bonis  sibi  a  Deo  collatis  aliquid  ibi  pie  conferentibus,  confessis  et 

vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  septem  dies  relaxa- 
mus,  concedentes  hanc  relaxationis  nostre  gratiam  per  triennium 
duraturam.  Prohibemus  autem  ne  cum  hiis  litteris  nostris  patent- 
ibus  aliquis  predicator  aut  nuntius  in  episcopatum  nostrum  ad 
dictas  elemosinas  colligendas  transmittatur.  Date  per  manum 
nostram  apud  Kildeby,  xi  kalendas  Julii  anno  pontificatus  nostri 
decimo  septimo. 

[A  relaxation  oj  20  days  of  penance  to  all  w/io  give  alms  towards  the  building  of 
the  monastery  of  Finneshed,  alias  Castle  Hymel ;  July  26,  1226.} 

Omnibus  etc.  Cum  decor  domus  Domini  sit  exemplo  pro- 
phete  non  inmerito  diligendus  et  loca  sacra  construere  debeat  inter 

opera  caritatis  computari,  universitatem  vestram  rogamus,  mone- 
mus  et  exhortamur  in  Domino,  quatinus  cum  vos  per  monasterium 
de  Finesheved  venire  contigerit,  de  bonis  vobis  a  Deo  collatis 
aliquid  ad  constructionem  ejusdem  misericorditer  erogetis.  Nos 

autem  de  misericordia  Dei  et  gloriose  virginis  Marie  mentis  con- 
fidentes,  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis,  quorum  diocesani  hanc 
nostram  relaxationem  ratam  habuerint,  ad  predictum  monasterium 
venientibus  et  ibidem  elemosinas  suas  pie  conferentibus,  confessis 
et  vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  xx  dies  relaxamus, 
concedentes  hanc  relaxationis  nostre  gratiam  per  triennium  dura 

turam  et  prohibentes  ne  aliquis  predicator  vel  nuntius  extra  ambi- 
tum  predicti  monasterii  ad  dictas  elemosinas  colligendas  trans 
mittatur.  Date  per  manum  R.  de  War[aville]  apud  Lidingt[one] 
vii  kalendas  Augusti  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

[A  relaxation  of  penance,  such  as  had  been  granted  in  1224,  to  all  who  give  alms 

to  Thrapstone  bridge;  July  31,  1226.'] 
PRO  PONTE  DE  TRAPSTONE. — Omnibus  etc.  Ouoniam  inter 

opera  caritatis  etc.,  (ut  supra  in  anno  xv  usque  .  .  )  concedentes 
hanc  nostre  relaxationis  gratiam  per  triennium  cluraturam  et  pro 
hibentes  ne  nuntius  vel  predicator  cum  hiis  litteris  nostris  patent- 
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ibus  alicubi  preterquam  ad  dictum  pontem  eat  ad  predictas  ele- 
mosinas  colligendas.  Date  per  manum  Radulfi  de  Wareville, 

canonici  Lincolniensis,  apud  Buggedene  pridie  kalendas  Augusti 
anno  pontificatus  nostri  xvii. 

[A  relaxation  of  10  days  of  penance  to  those  who  give  alms  to  Luffield  Priory; 

June  n,  1226.'} 
Omnibus  etc.  De  misericordia  Dei  omnipotentis,  Patris  et 

Filii  et  Spiritus  Sancti,  confidentes  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis, 
quorum  diocesani  id  ratum  habuerint,  festo  nativitatis  beatissime 

Marie  virginis  ad  monasterium  de  Luffeld  orandi  causa  venientibus 

et  de  bonis  a  Deo  sibi  collatis  aliquid  ibi  pie  conferentibus,  con- 
fessis  et  vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  x  dies 

relaxamus,  concedentes  ut  quilibet  de  fratribus  nostris  episcopis 
ob  dictam  causam  dicto  monasterio  suas,  si  voluerint,  concedant 

indulgentias,  dum  causa1  in  relaxatione  numerum  x  dierum  non 
excedat.  Prohibemus  autem  ne  cum  hiis  litteris  nostris  aut  cum 

litteris  quorumcunque  nuntius  vel  predicator  extra  ambitum  pre- 
dicti  monasterii  transmittatur  ad  predictas  elemosinas  colligendas. 

Date  per  manum  nostram  apud  Chaucumbe,  iii  idus  Junii  pontifi 
catus  nostri  anno  xvii. 

[A  relaxation  of  penance  to  those  who  give  alms  to  Aynho  bridge  ;  Nov.  10,  1226.  ] 

"  Omnibus  etc.  Quoniam  inter  opera  caritatis  etc.,"  ut  supra 
est  de  ponte  de  Trapstone  anno  quinto,  nomine  "Ainho"  loco 

"  Trapstone "  hie  apposite ;  apposito  etiam  in  fine  "  ad  predictas 
elemosinas  alibi  quam  ad  predictum  pontem  colligendas.  Date 
per  manum  Radulfi  de  Waraville  apud  Bannebire  quarto  idus 

Novembris  pontificatus  nostri  anno  decimo  septimo." 

[On  the  face:— ] 
ANNUS  XVIIL 

[  The    institution    of   Simon    dc   Messendenc    to    the    church    of    Desborough ; 
Feb.  23,  1227;  sec  p.  /-?;.] 

DEREBURG'. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Willelmi  Bordone,  patroni  ecclesie  de  Dereburg' 
ratione  Agnetis  uxoris  sue,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 

S.  de  Messend',  cui  ipsam  ecclesiam  prius  auctoritate  Concilii  con- 

"Causam",  MS. 
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tuleramus,  ad  eandem  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  J.  precentore 
Lincolniensi,  M.  de  Pateshulle,  Magistro  R.  de  Lacoke  et  W.  de 
Winchecombe,  can[onicis]  Lincolnfiensibus],  Magistris  W.  de 

Benigwrd'  et  R.  de  Cantia,  capellanis,  Magistro  R.  de  Windele- 
sour',  R.  de  Oxonia,  R.  Mauclerc',  T.  de  Askeby  et  G.  de  Moris, 
clericis.  Data  per  manum  R.  de  Wareville,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Lidintone  vii  kalendas  Marcii,  pontificatus  nostri  anno  xviii. 

[The  institution  of  RaJf  de  Kolingham  to  the  church  of  Stanivick ;  April  2, 1227 ; 
seep.  124.] 

STANEWIG'. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de  Burgo 

beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Stanwig',  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Radulfum  de  Koling',  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis 
testibus,  Magistro  A.  de  Buggedene  et  W.  de  Winchecumbe, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Beningworthe  et  R.  de 

Cantia,  cappellanis,  Ricardo  de  Oxonia,  R.  Mauclerc',  T.  de  Askeby 
et  G.  de  Moris,  clericis.  Data  per  manum  R.  de  Waraville,  canonici 

Lincolniensis,  apud  Brum'  quarto  nonas  Aprilis  anno  pontificatus 
nostri  xviii. 

[The    institution    of    Thomas    dc   Gnoiveshale    to    the    church    of  Broughton  ; 
May  12,  1227.] 

BRUCTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectarum  filiarum  Abbatisse  et  conventus 
sancte  Marie  de  Prato  extra  Norhamptoniam,  patronarum  ecclesie 
de  Bructone,  dilectum  in  Christo  filium  Thomam  de  Gnoweshale, 
clericum,  ad  eandem  admisisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc. ;  testibus,  ut  in  carta  Nicholai  de  Flora,  persone  de  Beby  in 
archidiaconatu  Leicestrie.  Data  per  manum  R.  de  Waraville, 
canonici  Lincolniensis,  apud  Tingehurste,  quarto  idus  Maii,  anno 
pontificatus  nostri  xviii. 

\The  institution  of  Robert  dc  Schredecote  to  the  church  of  Cranford.~\ 

CRANES FORDE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus 
sancti  Jacobi  extra  Norhamptoniam,  patronorum  ecclesie  de 
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Cranesforde,  dilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Schredecote 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  etc.,  salva 
dictis  Abbati  et  conventui  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem  ; 
salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.  Data,  ut  supra  carta  proxima. 

[  The  institution  of  William  de  Norhamptonia  to  tlic  church  of  Rotherstliorp ; 
June  28,  1227 ;  seep,  /jj.] 

THRO?'. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  canonicorum  sancti 

Jacobi  Norhamptonie,  patronorum  ecclesie  de  Throp',  dilectum  in 
Christo  filium  Willelmum  de  Norhamptonia,  capellanum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem,  salva 
dictis  Abbati  et  canonicis  portione  sua  quam  de  concessione  et 
confirmatione  nostra  et  capituli  nostri  Lincolniensis  habent  in  ipsa 
parrochia  nomine  perpetui  beneficii  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut 
etc.,  testibus,  Magistris  Rogero  de  Lacoke,  Amaurico  de  Buggedene 
et  Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris 

Willelmo  de  Benigwrd'  et  Ricardo  de  Cantia,  capellanis,  Magistro 
Ricardo  de  Windelesour',  Ricardo  de  Oxonia,  Galfrido  de  Moris  et 
Thoma  de  Askeby,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud 
Kyldeby,  iiii  kalendas  Julii  anno  pontificatus  nostri  xviii. 

[The  institution  of  Richard  de  Wigornia  to  the  church  of  Cosgrove ;  July  5,  1227  ; 
seep.  136.] 

COVESGRAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  in  Christo,  Prioris  et  fratrum  Hos- 
pitalis  Iherosolimitani  in  Anglia,  patronorum  ecclesie  de  Coves- 
grava,  dilectum  in  Christo  filium  Ricardum  de  Wigornia,  clericum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  etc. ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.  testibus,  Magistro  A.  de  Buggedene  et  Willelmo  de 
Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Ben- 

ingwrd'  et  R.  de  Cantia,  capellanis,  R.  de  Oxonia,  J.  de  Bannebire 
et  T.  de  Askeby,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud 
Lidingtone  iii  nonas  Julii  anno  pontificatus  nostri  xviii.